
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 28/04/2025 au 02/05/2025

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Régional

 

°4.5 compo egalim Prestation exceptionnelle 4 et 4.5 élément

Lu
nd

i

Paupiette de Volaille VF  - Sauce au thym
/Nuggets végétarien de blé
Pommes de terre rissolées CE2 
Edam Bio 
Compote fraîche pomme Bio pêche 

M
ar

di
Concombres Bio  - Vinaigrette du chef
Pizza au fromage
Salade - Vinaigrette du chef
Yaourt nature  (en seau) - , sucre
Pomme Bio 

M
er

cr
ed

i Poulet et riz Bio façon paëlla 
/Paëlla végétarienne au riz Bio  
Cantal AOP
Flan nappé caramel

Je
ud

i
Ve

nd
re

di

Salade de perles de pâtes arlequin - Vinaigrette du
chef
Poisson pané 100% filet MSC 
/Pané fromager
Carottes bio persillées 
Crème fouetté
Gâteau au chocolat du chef 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 28/04/2025 au 02/05/2025

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Régional

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 28/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio pêche Pêche, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Paupiette de Volaille VF Paupiette à la dinde

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre rissolées CE2 Pommes rissolées

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau Gluten

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 29/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Chips Chips

Concombres Bio Concombre

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pizza au fromage Oignon, Mozzarella, Fond de pizza Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Salade Salade et mélange de salade

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature  (en seau) Yaourt nature Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 30/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Paëlla végétarienne au riz Bio 
Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de
légumes , Riz long, Sel fin, Poivre blanc,
Champignon de Paris, Pois chiche

Céleri

Poulet et riz Bio façon paëlla
Carotte, Tomate, Oignon, Petit pois, Poivron
mélange, Moule, Sel fin, Blanc de poulet, Riz
d'or, Huile, Fruits de mer, Eau, Riz de
Camargue

Crustacés, Mollusques

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 02/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes bio persillées Carotte

Chips Chips

Crème fouetté Foisonnant Lait

Gâteau au chocolat du chef
Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Bio Pomme

Salade de perles de pâtes arlequin Perles, Poivron vert, Persil, Sel fin, Tomate Gluten

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites
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Le 01/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait


